
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94 – odl. US, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 - ZJZP), prvega odstavka 40. člena in 140. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 
65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 
123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) ter 16. člena statuta 
Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/18 in 50/21) je Občinski svet Občine Šenčur na 
_7.. redni seji, dne 25.10 2023.____ sprejel 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Šenčur 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šenčur (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 33/07 in spr.) se drugi odstavek 20. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
»Predstavnike delavcev izvolijo delavci zavoda neposredno na tajnih volitvah, po postopku in načinu, 
kot ga določa zakon in ta odlok. Predstavnike delavcev se voli izmed delavcev centralne šole, 
podružničnih šol in vrtca in sicer: 
 

- iz centralne šole 3 člane in podružničnih šol 1 član 
- iz vrtca 1 član.« 

 
  

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:  
 
 
 

Občina Šenčur  
               ŽUPAN  
                        Ciril KOZJEK l.r. 
 

 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1. člen

